Edictum Du-
cisabaudia,
quo confir-
mata fuit
præd. Depu-
tatio judicis,
& Oecono-
mia ab Officia-
li Gen. Patri-
monii, ac
nulla decla-
rata alia De-
putatio a
Subdelegato
Thefaurari
facta.

trimo-

rimoniale nostro deputati, e deputandi in avvenire sotto pena non solo della nullità di ogni atto in contrario, ma d'altre maggiori arbitrarie all'iftessa nostra Regia Camera secondo la contingenza de' casi. Dichiando la pubblicazione delle presenti per voce di grida, & affissione di copia nei modi, e luoghi soliti valida, e che alla copia stampata del Stampatore nostro Valetta si debba dare tanta fede, come a proprio Originale, che tal' è nostra mente. Dato in Torino li 15. Settembre 1710. Per S. A. R. a relazione di detta Camera. In Torino per Gio. Battista Valetta Stampatore di S. A. R. 1710.

Ostenditur
præd. Edic-
tum esse nul-
lum, utpote
leživum ju-
rūm Apo-
stolice Sedi.

§. 2. Cum autem, fructus, redditus, & proventus Monasterii, seu Abbatiae in fructuaria nuncupatur nullius, seu Hypporegien, vel alterius Diocesis, deque in præcepto, seu Edicto præinferto fit mentio, tempore illius vacationis seu cessationis commenda, ad nos, & Cameram nostram Apostolicam spectare, & pertinere dignoscuntur, & in vacationibus, seu cessationibus Commenda Monasterii hujusmodi, quæ retroactis temporibus contigerunt, a tunc existentibus Nunciis Apostolicis, alisque hujus S. Sedis Officialibus, & Ministris in ditione prædicti Victorii Amedei Ducis pro tempore residentibus recollecti, & pro eadem Camera custodi fuerint, ac interea Officiales, & Judices pro Justitia administranda Vassallis, & Subditis in Oppidis, Castris, & locis eidem Abbatiae, ejusque pro tempore existentes Abbati Commendario, etiam in temporalibus subjectis a Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris seu Nunciis, aut aliis Ministris Apostolicis præfatis constitui, ac deputari confuerint, ipsaque Oppida, Castra, & loca sub alto, & supremo Dominio, ac Superioritate nostra, & pro tempore existentis Romani Pontificis, ac S. R. E. privative quoad alios quoquaque fuerint, & sint, ac censeri debeant, adeoque Vassalli, Universitates, & homines eorumdem Oppidorum, Castrorum & locorum soli nostræ & dictæ Sedis superioritati fuerint, & sint vere subjecti, ac propterea, nec dicto Victorio Amedeo Duci tempore vacationis, seu cessationis Commenda Monasterii prædicti, Judices consti- tuere, aut alios Jurisdictiones actus exercere, & multo minus fructus bonorum ad dictum Monasterium, seu Abbatiam spectantium sub quoquaque pretetu colligere, seu custodire, aut Economos deputare, & sic res ad Ecclesiæ spectantes perturbare licuerit, nec licet in præjudicium Sedis, & Camerae prædictarum, ideoque præcepta, inhibitiones, ordinationes, aliaque omnia, & singula demandata, contenta & enunciata in præinferto præcepto, seu Edicto quovis modo lœvla Ecclesiastica Jurisdictionis, & libertatis, ac Juriu Cameræ, & Sedis prædictarum nullius prorsus sint roboris, & momenti, nec deceat illa absque nostra, & ejusdem Sedis animadversione, impugnatione, & revocatione prætermitti. Hinc est, quod Nos, qui in sublimi Justitia folio a Domino constituti Universarum Terrarum Orbis Ecclesiæ gerimus curam, quique illarum, & Sedis prædictæ jurium Supremi Assertores sumus, ne pastorali officio nostro hac in re quoquo modo deesse videamur. Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine paribus præceptum, seu Edictum præinfertum, necnon mandata, inhibitiones, præcepta, aliaque omnia, & singula in eo contenta, & enunciata tum Cameræ, & Sedis prædictarum, tum etiam Monasterii, seu Abbatiae S. Benigni hujusmodi Juribus quovis modo præjudicia, ac præsertim deputationem Economie, seu aliorum Officialium pro reducendis, colligendis, & custodiendis illius fructibus, necnon constitutionem Judicis,

te, necnon cu-
mandato pa-
rendis sub po-
enis, & cen-
tris, quas iam
incurredunt
Apost. ju-
rium pertur-
batores.

Declaratio
nullitatis re-
lati Edicti
cum confir-
matione De-
putationis a
Subdelegato
Thefaurarii
factæ, & ablo-
litione alte-
rius ab Offi-
ciali Gen. edi-

perari, debitamque obedientiam præstari, ac Suboilectoribus, seu Commissariis idem per eosdem nostros, & ejusdem Sedis Officiales deputatis, aut in posterum forsan deputandis, fructus, redditus, & proventus quoscumque tam haftenus decurfos, quam ipsius Monasterii, seu Abbatiae vacatione durante, seu Commenda cessante decurrentdos realiter, tradi, & consignari volumus, precipimus, & mandamus. Præterea iisdem Vassallis, ac Subditis, necnon omnibus, & singulis Colonis, Conductoribus, Mafariis, & aliis quibuscumque fructuum, reddituum, & proventuum hujusmodi debitoribus districte interdicimus, & prohibemus, ne cuiuscumque persona, seu personis a prædicta Camera computorum dicti Victorii Amedei Ducis, vel aliis ejus Officialibus hucusque deputatae, seu deputatis, & in prædicto precepto, seu Edicto expressis, seu aliis forsan in futurum deputandis pro administratione Justitiae, seu perceptione, & Custodia fructuum, reddituum, & proventuum prædictorum, ulla ratione, aut quocumque quæsito colore, vel causa pareant, vel obtemperent, vel iis respective ullam prædictorum fructuum, reddituum, & proventuum portionem, etiam minimam, aut pretium inde retrahendum quoquomodo tradant, & assignent; Quod si fecus fecerint, censuras, & pœnas a Sacris Canonibus, & Constitutionibus Apostolicis adversus talia perpetrantes inflitas se noverint incursum. Quin etiam Judici, & Economo prædictis, & aliis quibuscumque e dicta Camera Computorum, vel etiam ab ipso Victorio Amedeo Duce, aut ejus Officialibus haftenus deputatis, vel forsan in posterum deputandis penitus, ac omnino interdicimus, & prohibemus, ne quibusvis Jurisdictionibus actibus, quoad Monasterium, seu Abbatiam hujusmodi, ejusque Vassallos, & Subditos ullaenam se immincere, fructus, redditus, & proventus ejusdem Monasterii, seu Abbatiae vacatione durante, seu Commenda cessante exigere, aut aliquod impedimentum Judicibus, & Subcollectoribus, seu Commissariis per præsentes nostras, & dicta Sedis Officiales deputatis, aut in posterum forsan deputandis, quominus eorum officio in præmissis libere fungi possint per se, vel alios inferre, nec quidquam aliud circa præmissa facere audeant, seu præsumant in nostris, & Sedis, & Camera Apostolicarum prædictarum præjudicium sub censuris, & pœnis adversus Ecclesiastica libertatis, & Jurisdictionis Apostolica perturbatores, ac usurpatores a Sac. Canonibus, & Apostolicis Constitutionibus, ac præfertim Literis die Cœna Domini singulis annis legi, & prouulgari solitis inficiis, quas ceteroquin manifesti, ac explorati Juris est eos incurrisse, qui quoquomodo in prætena administratione justitiae, vel recollectione fructuum, reddituum, & proventuum hujusmodi, in Sedis, & Camera Apostolicarum prædictarum præjudicium se ingesperunt, vel aliud quidquam in præmissis haftenus attentarunt, vel attentare præsumperunt.